

ZARZĄD  
DROGI POWIATOWYCH  
w PIENZEWIE  
63-300 Pleszew, ul. Gen. Hallera 54  
tel. 62 74 27 210  
k.n. 29204143, NIP 617 18 60 694

Pleszew, dn. 23.07.2018r

Zamawiający:  
Powiat Pleszewski  
ul. Poczarska 79  
63 – 300 Pleszew

Numer sprawy ZDP - 252.9. 2018.

**Odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **"Przebudowa drogi powiatowej nr 4173P na odc. Dobrzyca – Kierka, Etap IV: Dobrzyca - Izbice"**

Zamawiający Powiat Pleszewski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęło do Zamawiającego zapytanie, na które udziela się odpowiedzi:

**Pytanie 1.** Na rys nr 4 „Przekroje charakterystyczne” - szczegół nr 7, pod chodnik z kostki jest grunt stabil. cementem  $f_{cm}=1,5$  MPa gr 20 cm, natomiast w przedmiarze w punkcie 5.2 pod chodnik jest kruszywo łamane gr. 20 cm. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę kosztorysu.

**Odpowiedź:** *Kruszywo łamane gr 10 cm, w załączniku skorygowany przedmiar, przekroje charakterystyczne i opis techniczny*

**Pytanie 2.** Na rys nr 4 „Przekroje charakterystyczne” - szczegół nr 8, pod ścieżkę rowerową jest grunt stabil. cementem  $f_{cm}=2,5$  MPa gr 20 cm, natomiast w przedmiarze w punkcie 5.2 pod ścieżkę jest kruszywo łamane gr. 20 cm. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę kosztorysu.

**Odpowiedź:** *Kruszywo łamane gr 15 cm, w załączniku skorygowany przedmiar, przekroje charakterystyczne*

**Pytanie 3.** Na rys nr 4 „Przekroje charakterystyczne” - szczegół nr 9, jest pobocze z kruszywa łamanego  $\phi/31,5$  mm gr. 15 cm, natomiast w przedmiarze i kosztorysie brak takiej pozycji. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę kosztorysu.

**Odpowiedź:** *pobocze z kruszywa łamanego gr 10cm w załączniku skorygowany przedmiar i przekroje charakterystyczne i opis techniczny*

**Pytanie 4.** Na rys nr 5.2 „Zjazd na posesję” - szczegół nr 4, jest obrubowanie wlotów płytami Meba gr. 20 cm na podtypce żwirowej gr. 8 cm, natomiast w przedmiarze i kosztorysie brak takiej pozycji. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę kosztorysu.

**Odpowiedź:** *stwardnienie nie będzie wykonywane, w załączniku skorygowany rys. 5.2.*

**Pytanie 5.** Dotyczy przepustu P3 1200x1200mm. W pozycji przedmiaru 6.3.6. mowa jest o rurach WPKO o  $\phi$ . 60cm i wszystkie pozycje przedmiaru są powielone z PRZEPUSTU P2, czy podane przedmiary są w przypadku przepustu P3 prawidłowe czy nastąpiła jakaś pomyłka?

**Odpowiedź:** *pomyłka, w załączniku skorygowany przedmiar*